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Poznań,  dnia 09-06-2009 

EZ/    …3441/1….  /2009 

 

Wg rozdzielnika: 

Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 

 

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 54/2009 – opatrunki. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA. 

 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 

 

UWAGA: 
Zamawiający wymaga  termin  realizacji  4 dni robocze.  

Zamawiający koryguje błąd na str. 2 w pkt 9 . 

 

Jest : 9, Wymagany termin realizacji dostawy zamówienia – 3 dni robocze od momentu 
złoŜenia zamówienia faxem lub telefonicznie - warunek bezwzględny. 
 

Winno być: 9. Wymagany termin realizacji dostawy zamówienia – 4 dni robocze od 
momentu złoŜenia zamówienia faxem lub telefonicznie - warunek bezwzględny. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PYTANIE 
Pakiet nr 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, poz. 2 siatki do naprawy przepuklin 
wykonane ze 100% polipropylenu prasowanego termicznie o grubości 0,39mm, 
gramaturze 50g/m² oraz wymiarze 10x15cm nie powleczone silikonem? ODPOWIEDŹ: 
TAK.  

Pakiet nr 6 poz. 1 i 2 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, poz. 1 i 2 siatki przepuklinowe 
polipropylenowe monofilamentowe, częściowo wchłanialne, powleczone wchłanialnym 
związkiem kwasu poliglikolowego / kaprolactonu (PGACL), czas absorbcji części 
wchłanialnej 90-120 dni, gramatura po wchłonięciu 28 g/m², wielkość porów 2-4mm, 
grubość siatki 0,55mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. ODPOWIEDŹ: TAK.  
 
Pakiet nr 7 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, poz. 1 siatki przepuklinowe 
polipropylenowe monofilamentowe, częściowo wchłanialne, powleczone wchłanialnym 
związkiem kwasu poliglikolowego / kaprolactonu (PGACL), czas absorbcji części 
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wchłanialnej 90-120 dni, gramatura po wchłonięciu 28 g/m², wielkość porów 2-4mm, 
grubość siatki 0,55mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. ODPOWIEDŹ: TAK.  
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pytanie: dotyczy Pakietu nr 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 : 

1. pozycja nr 1 siatek o wymiarach 8 x 13 cm lub 10 x 16  
2. pozycja nr 2 siatek o wymiarach 8 x 13 lub 10 x 16 cm 
3. pozycja nr 3 siatek o wymiarach 10 x 16 cm lub 15 x 15 cm 

ODPOWIEDŹ:  j/n 

1. pozycja nr 1 wymiar 8 x 13 cm TAK wymiar  10 x 16 NIE 
2. pozycja nr 2  wymiar 8 x 13 TAK wymiar  10 x 16 cm NIE 
3. pozycja nr 3 wymiar 10 x 16 cm TAK wymiar  15 x 15 cm NIE 

 

------------------------------------------------------------------------------------ 

PYTANIA I ODPOWIEDZI: 

Dot. pakietu nr 5  

Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 1 siatke o rozmiarach 15 cm x 8 cm?  

Odpowiedź : TAK 

Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 1 siatke o rozmiarach 15 cm x 25 cm?  

Odpowiedź : TAK 

 

Dot. pakietu nr 8  

Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 1 rozmiar siatki 30,5 cm x 30,5 cm?  

Odpowiedź : TAK 

 

Dot. pakietu nr 9  

Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 2 rozmiar opatrunku 7,5 cm x 10,5 cm?  

Odpowiedź : TAK 

 

Dot. pakietu nr 10  

Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 3 rozmiar opatrunku 7,5 cm x 10,5 cm?  

Odpowiedź : TAK 

Czy zamawiający w pozycji nr 4 miał na myśli rozmiar opatrunku 5 cmx 1,25 cm? 

Odpowiedź : TAK 

 

 

Z poważaniem, 

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


